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Hei jytyläinen ja hyvää alkanutta vuotta 2023! 
 

Jyty Kokemäki ry:n uusi puheenjohtaja on aloittanut tehtävässään. Tässä puheenjohtajan 
tervehdys: 
 
Mitä ammattiyhdistys minulle merkitsee? Kyselin itseltäni syksyllä 2022, kun minua puheenjohtajaksi 
kysyttiin. Ensin kieltäydyin, mutta jos vaakakupissa painoi oman yhdistyksen loppuminen puheenjohtajan 
puuttumisen vuoksi, asiaa ei kauempaa tarvinnut miettiä. 
 
Olen vuodesta 1994 ollut yhdistyksen jäsen ja toiminut monessa mukana – tiedottaja, luottamusmies, 
Talkoovin vastaava, hallituksen jäsen ja nyt sitten puheenjohtaja. Osa minut tuntee edellisistä ”pesteistä”, 
mutta uusille pieni info itsestäni: 
 
Olen 60 vuotias kahden pojan äiti sekä viiden lapsenlapsen mummu. Asun 2 kissani kanssa Kokemäellä. 
Työskentelen Terveysaseman välinehuollossa, mutta se minusta… 
 
Vielä kysymys, vaikka meille kaikille: Mitä liitto/yhdistys minulle tai sinulle merkitsee? 
Minulle se merkitsee turvaa työelämässä sekä yhdistyksen myötä erilaisia tapahtumia sekä ihana 
kesänviettopaikkamme Talkoovi ja paljon muuta… 
 
Pidetään oma yhdistys voimissaan. Siinä tarvitsen teitä kaikkia. Kaverille voi myös vinkata, kuinka 
mukavaa on kuulua Jyty Kokemäki ry:hyn! 
 
Airi Lähteenmäki 
puheenjohtaja 
                                    
 

Jäsenmaksut v. 2023 
 
Jäsenmaksu peritään palkanmaksukauden ennakonpidätyksen alaisesta palkasta. 
Vuoden 2023 jäsenmaksut on vahvistettu syyskokouksessa seuraavasti: 

 jäsenmaksu on 1,32 % 

 euromääräistä jäsenmaksua maksavilta peritään 5 €/kk (mm. Kelan päivärahalla, opintovapaalla tai 
palkattomalla olevilta)  

 kannatusjäsenmaksu on 36 €/vuosi 
o tilinro FI9251610520020292 ja viite 2794 

 
Muista ilmoittaa muutoksista liittoon!  
 
Jos vaihdat työpaikkaa, jäät jollekin vapaalle, eläkkeelle, työttömäksi tai joudut lomautetuksi, ilmoita 
muutoksista Jytyn sivuilla osoitteessa http://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/Sivut/Ilmoita-muutoksista.aspx 
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tai puhelimitse nroon: 020 7655 900/Työttömyyskassa Aaria (Jytyn työttömyyskassa). Liiton sääntöjen 
mukaan jäsenen pitää tehdä ilmoitus jäsenrekisteriin muuttuneista tiedoista. 
 
Jyty Kokemäki ry:n jäsenasiainhoitajana toimii Anita Suominen, anita.suominen@outlook.com tai 040 734 
7681.  
 

Hyvinvointiraha 
 
Jyty Kokemäki ry:n hyvinvointiraha on vuonna 2023 70 €. Hyvinvointirahaa annetaan kuntoiluun, esim. 
jumppien kausi- ja vuosimaksut, kuntosalin kymppi- ja kuukausikortit, uimahallin sarjalippuvihkoihin sekä 
hierontaan, josta korvataan 5 €/hierontakerta.  Mm. kinesioteippaukset ja Shockwave-hoito rinnastetaan 
hierontaan, jolloin korvaus on sama eli 5 € kerta. Kuntoilun ja jumppien kausi-, kymppi- yms. maksuihin voi 
käyttää kerralla vuoden hyvinvointirahan.  
 
Hyvinvointirahan maksamiseksi pitää toimittaa Jytyn rahastonhoitajalle, elina.rosvall@kokemaki.fi, kuitti, jossa 
näkyy, mitä on maksettu sekä paljonko. Hieronnasta yms. täytyy näkyä käyntipäivämäärät. Jos kuitissa ei näy 
tarpeeksi tietoa, pitää toimittaa sekä lasku että kuitti. 
 

 

Jytyn virkistystoimikunta tiedottaa: 
 

- Syksyllä RaikaSportissa alkaneet jumppatunnit jatkuvat maanantaisin klo 17-17.55. Mukaan mahtuu 
vielä 2 jumppaajaa. Tiedustelut Anitta Ojala, puh. 045 2020 820, iltaisin 

 
- Tutustuminen Emil Cedercreutzin museossa 28.2.-28.5. olevaan Tahdon tahdon –

morsiuspukunäyttelyyn. Ajankohta ym. tiedot ilmoitetaan myöhemmin. 
 

Talkoovi 
 
Talkoovin vuokraksi on vuonna 2023 on päätetty 25 €/vrk. 
 
 

Hallituksen kokoonpano v. 2023 
 
Airi Lähteenmäki, puheenjohtaja, puh. 045 662 6155, airi.lahteenmaki@sata.fi 
 
Jäsen   Varajäsen 
Anne Hurri   Sari Heinimaa 
Anita Suominen  Sisko Peltonen 
Satu Lankinen  Mervi Laitinen 
Anna Kokkonen  Raisa Juutilainen 
Hanna Mäkinen  Sari Mäkinen 
Kaarina Kivenmaa  Minna Silvennoinen 
Anitta Ojala   Elina Rosvall 

mailto:anita.suominen@outlook.com
mailto:airi.lahteenmaki@sata.fi
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Toimihenkilöt v. 2023 
 
Varapuheenjohtaja  Satu Lankinen 
Sihteeri   Anne Hurri 
Rahastonhoitaja  Elina Rosvall 
Jäsenasiainhoitaja  Anita Suominen 
Tiedottaja   Sari Mäkinen 
Koulutusvastaava  Satu Lankinen 
Talkoovin vastaavat  Kaarina Kivenmaa ja Erja Ekberg 
Virkistystoimikunta  Anitta Ojala, Anita Suominen ja Sisko Peltonen 
Toiminnantarkastaja  Marika Viljanen, varalla Anne Peltonen 
 
 

Pääluottamusmiesten terveiset: 
 
Olen Anna Kokkonen ja työskentelen päiväkoti Villa Vilinässä avoimen varhaiskasvatuksen ryhmässä 
Velmuissa. Olen työskennellyt Kokemäen varhaiskasvatuksessa yli 13 vuotta. 
Toimin aikaisemmin luottamusmiehenä ja kun pääluottamusmiehen paikka vapautui ja sitä minulle 
ehdotettiin, en epäröinyt lähteä mukaan. Haluan olla vaikuttamassa siihen, että työpaikalla asiat sujuvat 
sovitulla tavalla ja olla kehittämässä asioita paremmaksi, sekä huolehtia työntekijöiden yhdenvertaisesta 
ja oikeudenmukaisesta kohtelusta. 
Toivon, että jäsenet ottavat minuun rohkeasti yhteyttä, kun jokin asia mietityttää. Mikään asia ei ole liian 
vähäpätöinen, vaan päinvastoin yhteyttä kannattaa ottaa ennen kuin asiat paisuvat liian kuormittaviksi tai 
vaikeiksi. Ilman tietoa on vaikea toimia! 
Minut tavoittaa numerosta 040 488 3997, sähköpostilla anna.kokkonen@kokemaki.fi tai minua voi tulla 
tapaamaan päiväkodille. 
 
Jos joku on kiinnostunut luottamusmiestoiminnasta, niin Annalle tarvittaisiin varahenkilö. Liitto kouluttaa 
hyvin tehtävään, lisätietoja voi kysyä Annalta. 

                  
 

Satakunnan hyvinvointialueen asioita: 
 
Sote ja pela siirtyi nyt hyvinvointialueelle. Paljon on neuvotteluja ollut ja kovasti tulee lisää. Tällä hetkellä, 
kun tätä kirjoitan alkaa kolmas neuvotteluerä työsuojelusta ja tulee vielä jatkumaan. 
 
Joitain ongelmia on ollut palkanmaksussa. Tarkistakaa nyt kaikki, että olette saaneet kaikki mahdolliset 
lisät yms. Yhteys esihenkilöön, jos jotain puuttuu. Jos tämä ei auta, ottakaa yhteys minuun. 
 
Jyty on melko pieni liitto hyvinvointialueen kuvioissa, mutta paikkoja kuitenkin tulee erilaisiin edustuksiin. 
Joten, jos olet kiinnostunut luottamusmiestoiminnasta tai vaikkapa jostakin pienemmästä edustuksesta,  
 

mailto:anna.kokkonen@kokemaki.fi
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niin viestiä vaan minulle. Nyt on hyvä mahdollisuus päästä vaikuttamaan ison työnantajan asioihin! 1.4.23 
aloittavat uudet luottamusmiehet ja alkaa muutkin edustukset. Kunhan paikat nyt on ensin neuvoteltu. 
 
Mukavaa alkavaa kevättä jäsenille! Jaksamista ja iloa! 
 
Satu Lankinen 
pääluottamusmies Jyty (31.3. saakka) 
Satakunnan hyvinvointialue 
p. 040 488 6299 

 
                 

 

Suosittele jäsenyyttä 
Ammattiliitto Jytyn suosittelukampanja on käynnissä. Kun jäsenenä suosittelet ja hankit 1.1.–30.6.2023 tai 
1.7.–31.12.2023 välisenä aikana uusia jäseniä, sinut palkitaan lahjakortilla. 
 
 

Muista ilmoittaa ja päivittää sähköpostiosoitteesi jäsenrekisteriin! Näin saat tiedotteet 
varmasti ja nopeasti perille. 
 
Mukavaa lopputalvea!  


